
 

 

 

č. j.: TACR/1294-15/2021 

 

 

 

F-301, verze 2 Strana 1 z 1 Veřejný 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka 

Zadavatel: ČR – Technologická agentura České republiky, 

Sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

Zastoupený: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

IČO: 72050365 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zajišťování odborných školení v oblasti srozumitelné komunikace 

 

Zadavatel rozhoduje o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení a o zrušení výběrového řízení v souladu 

se směrnicí SME-19 Poptávková řízení a zadávání veřejných zakázek. 
 

1. Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje dodavatele (koordinátora): 

Obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Komunikace21 s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Svatojanská 45, 267 18 Srbsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08266166 

2. Odůvodnění: 

Nabídka č. 1 neobsahuje požadovanou případovou studii, která by vycházela z dokumentu poskytnutého 

zadavatelem. Koncepce vzdělávání, která měla být podána v rozsahu 3 normostran, je velmi stručná (pouze 

1 normostrana) a nereflektuje organizační strukturu TA ČR, jak bylo požadováno. Nabídka tak není 

v souladu s požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídek v poptávkovém řízení.  

Nabídka může být přiměřeně dle § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek doplněna 

na základě žádosti zadavatele o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle 

kritérií hodnocení. Jelikož však požadovaná případová studie je předmětem hodnocení, nelze žádat její 

doplnění.  

Z tohoto důvodu hodnotící komise doporučila rozhodnout o vyloučení účastníka, který podal nabídku č. 1, 

jelikož tato nabídka není v souladu s Výzvou k podání nabídek v poptávkovém řízení. 

 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře Technologické agentury ČR 


		2021-12-03T12:33:44+0100




